
公益財団法人 舞鶴文化教育財団

正 味 財 産 増 減 計 算 書
3Z=2月 1日 カ 3年3月 31日 まで

科 目 当年度 前年度 増減

一般正味財産増減の部

1経常損益増減の部

(1)経常収益

① 基本財産運用益
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経常費用計

当期経常増減額

2.経常外損益の部

(1)経常外収益

投資有価証券売却益

経常外収益計

(2)経常外費用

投資有価証券売却損

経常外費用計

当期経常外損益増減額

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

① 寄付金

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高
正味財産期末残高

73,061

0

176,000

9,136

0

73,061

176,00C

9、 13C

258197 258,197

(3,107,919)

278,345

85,950

1,862,994

844,416

10,907

1,170

7,600

0

4,340

0

0

12,197

(1,363,566)

0

59,500

21,656

21,800

30,000

20,814

50,616

1,132,894

20,160

6 126

(3,107,919)

278,345

85,950

1,862,994

844,416

10,907

1,170

7,600

0

4,340

0

0

12,197

(1,341,766)

0

59,500

21,656

30,000

20,814

50,616

1,132,894

20,160

6 1,β

0 4.471.48[

-4.213.28〔 0 -491R,RS

0

0

0

-4.213、 288 0 -4,lR,Rヌ

16 142 19q 16.142.199

1.928.911 0 1192891

0 0 0

0

25000000f 0 250.000.00C

250.000000 25000000f
261,928.911 0 261928911

l ケ よ | ス[い


